
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Junioren U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Ronshausen 7 7:0 39:3 78:10 496:169
2 TC Haunetal 7 6:1 29:13 63:29 457:261
3 TC Sontra 7 5:2 30:12 61:29 423:292
4 TSV Kalkobes 7 4:3 26:16 55:35 425:297
5 TC Niederaula 7 3:4 16:26 36:54 324:414
6 TSV Waldkappel 7 2:5 16:26 35:53 310:404
7 SV Reichensachsen 7 1:6 4:38 9:76 142:473
8 WB Heringen 7 0:7 8:34 19:70 215:482

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TV Ronshausen

TC Haunetal
SV Reichensachsen
TC Sontra

TSV Kalkobes
WB Heringen
TSV Waldkappel
TC Niederaula

5:1
5:1
0:6
4:2

Sa. 17.05.2003 TSV Waldkappel
WB Heringen
TSV Kalkobes
TC Niederaula

TC Sontra
SV Reichensachsen
TC Haunetal
TV Ronshausen

0:6
3:3
2:4
0:6

Sa. 24.05.2003 TC Haunetal
SV Reichensachsen
TC Sontra
TSV Waldkappel

TV Ronshausen
TSV Kalkobes
WB Heringen
TC Niederaula

2:4
0:6
6:0
2:4

Sa. 31.05.2003 WB Heringen
TSV Kalkobes
TV Ronshausen

TSV Waldkappel
TC Sontra
SV Reichensachsen

0:6
1:5
6:0

Sa. 07.06.2003 TC Niederaula TC Haunetal 2:4
Sa. 14.06.2003 TSV Waldkappel

SV Reichensachsen
TC Sontra
WB Heringen

TSV Kalkobes
TC Haunetal
TV Ronshausen
TC Niederaula

1:5
0:6
0:6
3:3

Sa. 28.06.2003 TSV Kalkobes
TV Ronshausen
TC Haunetal
TC Niederaula

WB Heringen
TSV Waldkappel
TC Sontra
SV Reichensachsen

5:1
6:0
3:3
5:1

Sa. 05.07.2003 WB Heringen
TC Sontra
TSV Kalkobes

TV Ronshausen
SV Reichensachsen
TC Niederaula

0:6
6:0
6:0

Sa. 12.07.2003 TSV Waldkappel TC Haunetal 1:5
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