

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Junioren U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Ronshausen	7	7:0	39:3	78:10	496:169
2	TC Haunetal	7	6:1	29:13	63:29	457:261
3	TC Sontra	7	5:2	30:12	61:29	423:292
4	TSV Kalkobes	7	4:3	26:16	55:35	425:297
5	TC Niederaula	7	3:4	16:26	36:54	324:414
6	TSV Waldkappel	7	2:5	16:26	35:53	310:404
7	SV Reichensachsen	7	1:6	4:38	9:76	142:473
8	WB Heringen	7	0:7	8:34	19:70	215:482

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TV Ronshausen	TSV Kalkobes	5:1
	TC Haunetal	WB Heringen	5:1
	SV Reichensachsen	TSV Waldkappel	0:6
	TC Sontra	TC Niederaula	4:2
Sa. 17.05.2003	TSV Waldkappel	TC Sontra	0:6
	WB Heringen	SV Reichensachsen	3:3
	TSV Kalkobes	TC Haunetal	2:4
	TC Niederaula	TV Ronshausen	0:6
Sa. 24.05.2003	TC Haunetal	TV Ronshausen	2:4
	SV Reichensachsen	TSV Kalkobes	0:6
	TC Sontra	WB Heringen	6:0
	TSV Waldkappel	TC Niederaula	2:4
Sa. 31.05.2003	WB Heringen	TSV Waldkappel	0:6
	TSV Kalkobes	TC Sontra	1:5
	TV Ronshausen	SV Reichensachsen	6:0
Sa. 07.06.2003	TC Niederaula	TC Haunetal	2:4
Sa. 14.06.2003	TSV Waldkappel	TSV Kalkobes	1:5
	SV Reichensachsen	TC Haunetal	0:6
	TC Sontra	TV Ronshausen	0:6
	WB Heringen	TC Niederaula	3:3
Sa. 28.06.2003	TSV Kalkobes	WB Heringen	5:1
	TV Ronshausen	TSV Waldkappel	6:0
	TC Haunetal	TC Sontra	3:3
	TC Niederaula	SV Reichensachsen	5:1
Sa. 05.07.2003	WB Heringen	TV Ronshausen	0:6
	TC Sontra	SV Reichensachsen	6:0
	TSV Kalkobes	TC Niederaula	6:0
Sa. 12.07.2003	TSV Waldkappel	TC Haunetal	1:5